
 
Centro de Ensino Superior de Ilhéus-CESUPI 

(Autorizada pela Portaria MEC nº 2.104 de 18/07/2002)  

 

PORTARIA DG FACULDADE DE ILHÉUS Nº 2 
 

 
 
O Diretor Geral da Faculdade de Ilhéus, no uso de 

suas atribuições,  
 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º - Homologar o resultado final do Processo 

Seletivo para preenchimento de vagas para Preceptor Substituto de Estágio do 

Curso de Nutrição, com base no Edital nº 01/2018. 

 

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO 
 JOICE DOS SANTOS CABRAL 1º Convocada 

 ROSÂNGELA SANTANA DOS SANTOS OLIVEIRA 2º Reserva 

 

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 

Ilhéus, 9 de fevereiro de 2018. 

  

ALMIR MILANESI 
Diretor Geral 


